
CSN-C Dietach-Brandnerhof Ergebnisliste  Bewerb 1 26.05.2005 
26.05.2005 - 26.05.2005 Springreiterbewerb lizenzfrei TurnierNr. 05056 

Parc.-Bau : Salusek Andreas Christian   Ass.: Stöglehner Karl Teilnehmer : 9 
Richter : Riedl Anna Maria  Biermayer Fritz Plaziert : 4 
 Geldpreis : 0 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 AB99 Quinta  2 Gartner Isabella 57,45 6,50 
 Österr. WB/1995/S/Dunkelfuchs/Quito de Bau     OÖ RV Pucking 
 4107 Paris  8 Rudel Denise 60,99 6,00 
 Deutsches WB/1998/W/Dunkelfuchs/Paradin       OÖ Reitverein Kronsdorf 
 3C19 City Cop  2 Schönberger Tatjana 72,27 5,60 
 Selle Francaise/1992/W/Brauner/Sultan des  OÖ Union Reitclub Siegl 
 AB75 Elliot  4 Hirsch Mathias 71,55 5,50 
 Österr. WB/1993/W/Fuchs/Einstein OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 1870 Rony Affenzeller Thomas 77,70 3,40 
 WB/1994/W/Brauner/ OÖ Reitverein Höhenreiter St. Oswald 
 Z002 Badita de Coco Klein Lisa ausg. 
 OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 Z001 Ninjo C Breitschopf Irene ausg. 
 OÖ Reitclub Brandnerhof 
 H591 Wera  3 Sprickler Nicole ausg. 
 Haflinger/1996/S/Fuchs/Narvis 182151387 OÖ Union Reitverein Altmünster 
 7A18 Cita  2 Punkenhofer Julia ausg. 
 Ung. WB/1999/S/Brauner/Colonado OÖ Reitclub Brandnerhof 
 
 



CSN-C Dietach-Brandnerhof Ergebnisliste  Bewerb 2 26.05.2005 
26.05.2005 - 26.05.2005 Einlaufspringprüfung   Klasse A0 TurnierNr. 05056 

Parc.-Bau : Salusek Andreas Christian   Ass.: Stöglehner Karl Teilnehmer : 25 
Richter : Biermayer Fritz  Riedl Anna Maria Plaziert : 0 
 Geldpreis : 0 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 4066 Alotta Luck Ambros Helena 56,14 0,00 
 IrishSportHorse/1994/W/Fuchs/John Henry OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 5G02 Amaretto MP Pollhammer Sabrina 57,12 0,00 
 Hannoveraner/2000/W/Fuchs/Acorado OÖ Union Reitclub Siegl 
 9139 Maroc Wurm Martin 59,59 0,00 
 WB/1991/W/Brauner/ OÖ Reitverein Höhenreiter St. Oswald 
 AS43 Elisa  3 Fichtel Elke 61,13 0,00 
 Österr. WB/1994/S/Brauner/Cosinus OÖ Union Reit- u. Fahrgemeinschaft  
 7G50 Libero  9 Schürrer Christiana 62,04 0,00 
 Bayerisches WB/1991/W/Brauner/Lord Extra NÖ Reitstall Edelhof 
 7T58 Starlight P Pischlöger Celine 64,07 0,00 
 KWPN/1999/W/Schimmel/Zeoliet OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 AG0S Miss Bianda Ambros Harald 65,11 0,00 
 Österr. WB/2000/S/Dunkelbraun/Aletto OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 5N56 Shirley Sue Wurm Melanie 65,97 0,00 
 Hannoveraner/1999/S/Dunkelbraun/Saint Cloud NÖ Reitstall Edelhof 
 AU77 Grandioso  3 Wolfmayr Johannes 66,76 0,00 
 Österr. WB/1993/W/Rappe/Grundstein II OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 3723 World Vision Schürrer Eduard 67,74 0,00 
 Selle Francaise/1990/W/Brauner/ NÖ Reitstall Edelhof 
 AAU0 Bartok Schönleitner Helmut 68,06 0,00 
 Österr. WB/2000/W/Brauner/Beltain Sbg Reit- u. Fahrverein Georgenberg 
 AB75 Elliot  4 Bany Nicole 69,58 1,00 
 Österr. WB/1993/W/Fuchs/Einstein OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 AG1K San Revolution Besta Josef 64,07 4,00 
 Österr. WB/2000/W/Fuchs/San Carlos F. OÖ HSV Oberösterreich 
 5N39 Caruso 23 Ketter Oliver 66,85 4,00 
 Rheinl. WB/1999/W/Brauner/Cordino OÖ Reitverein Salzkammergut 
 AZV9 Severin Schönleitner Helmut 66,92 4,00 
 Österr. WB/2000/W/Fuchsschimmel/Spartan Sbg Reit- u. Fahrverein Georgenberg 
 AZN7 Mercedes  7 Grabner Anna-Sophie 72,55 4,00 
 Österr. WB/1995/S/Fuchs/Rex Ramon OÖ Sportunion DSG Altenberg 
 7K05 Falco 17 Winter Ingeborg 65,48 12,00 
 HB/1999/W/Schwarzbraun/ OÖ Reitclub Steyr 
 A1T4 Florida Lady Huber Katharina 77,69 13,00 
 Österr. WB/1994/S/Brauner/Bajazzo OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 A28M Classik Schönberger Katharine 61,55 20,00 
 Österr. WB/2001/W/Brauner/Coriograf B OÖ Union Reitclub Siegl 
 5235 Rubina  3 Kneidinger Maria 88,20 24,00 
 Rheinl. WB/1993/S/Dunkelbraun/Rex Fritz OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 AG6A Cesaro Ketter Oliver 81,74 25,00 
 Österr. WB/2001/H/Schimmel/Cesari OÖ Reitverein Salzkammergut 
 1U85 Acapulco  5 Fluckinger Maximilian 81,95 25,00 
 Oldenburger/1996/W/Brauner/Almeo OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 4918 Andrey Proyer Christoph 87,95 31,00 
 Oldenburger/1997/S/Brauner/Argentinus  OÖ Reitclub Steyr 
 7T57 Granini  NRW Geigenberger Antje 98,24 46,00 
 Westfale/1999/W/Brauner/Gralshüter OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 1R07 Chronist Hörtenhuber Helmut 91,73 47,00 
 Deutsches WB/1993/W/Brauner/Coriograf B  OÖ Union Reitclub Eberstalzell 
 



CSN-C Dietach-Brandnerhof Ergebnisliste  Bewerb 3 26.05.2005 
26.05.2005 - 26.05.2005 Stilspringprüfung   Klasse A1 TurnierNr. 05056 

Parc.-Bau : Salusek Andreas Christian   Ass.: Stöglehner Karl Teilnehmer : 26 
Richter : Biermayer Fritz  Kreil Josef Plaziert : 9 
 Geldpreis : 0 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 1 7A76 Wertpräsent's Luigi Sattlegger Verena 55,85 8,00 
 Hannoveraner/1996/W/Brauner/Achill Libero H  OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 2 7T57 Granini  NRW Geigenberger Antje 59,65 6,90 
 Westfale/1999/W/Brauner/Gralshüter OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 3 AZ95 Nordet's Pompanette Aigenberger Lisa-Maria 62,47 6,80 
 Österr. WB/1997/S/Schwarzbraun/Walb  OÖ Reitclub in der Schön 
 4 A28G Ganini Nowotny Lisa 57,01 6,60 
 Österr. WB/1995/S/Brauner/Garantie NÖ Reitstall Edelhof 
 5 7D44 Rainman Z Warmuth Andrea 61,73 6,50 
 Zangersheide/1993/W/Fuchs/Rex Z 316868388 NÖ Reitstall Edelhof 
 6 4B11 Gastelino Saffratmüller Silvia 65,24 6,40 
 Holsteiner/1992/W/Schimmel/Cascavelle  NÖ Reitclub Schlögelhofer 
 7 9554 Ricardo 20 Gruber Gabriel 65,50 6,30 
 WB/1989/W/Brauner/Martalóc 1230 OÖ Reitclub Hengstreit 
 8 AZN7 Mercedes  7 Grabner Anna-Sophie 71,39 6,20 
 Österr. WB/1995/S/Fuchs/Rex Ramon OÖ Sportunion DSG Altenberg 
 9 9139 Maroc Wurm Martin 59,69 6,10 
 WB/1991/W/Brauner/ OÖ Reitverein Höhenreiter St. Oswald 
 10 1R07 Chronist Hörtenhuber Helmut 69,83 6,00 
 Deutsches WB/1993/W/Brauner/Coriograf B  OÖ Union Reitclub Eberstalzell 
 11 5235 Rubina  3 Kneidinger Maria 61,44 6,00 
 Rheinl. WB/1993/S/Dunkelbraun/Rex Fritz OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 12 3D35 Philco Buzek Susanne 52,42 6,00 
 Hannoveraner/1996/W/Brauner/Picard NÖ Reitclub Schlögelhofer 
 13 1991 Coriogrande Saffratmüller Silvia 66,37 5,90 
 Bayerisches WB/1996/W/Brauner/Coriograf B  NÖ Reitclub Schlögelhofer 
 14 7Y77 Winnitie Wolfsteiner Natalie 76,94 5,80 
 KWPN/1995/W/Schecke/Rossini OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 15 7Q99 Jaden Gil Pollhammer Nadja 63,48 5,80 
 Ung. WB/1993/W/Brauner/Masetta OÖ Reitclub Schiedlberg 
 16 8743 Mathijs Aigenberger Lisa-Maria 71,14 5,70 
 Holl. WB/1994/W/Braunschecke/Neron NPA  OÖ Reitclub in der Schön 
 17 2A81 Chopin  8 Moser Elisabeth 66,69 5,50 
 Hannoveraner/1991/W/Brauner/Calypso II OÖ Reitklub Burg Clam 
 18 5N56 Shirley Sue Wurm Melanie 63,68 5,50 
 Hannoveraner/1999/S/Dunkelbraun/Saint Cloud NÖ Reitstall Edelhof 
 19 AS43 Elisa  3 Fichtel Elke 61,17 5,50 
 Österr. WB/1994/S/Brauner/Cosinus OÖ Union Reit- u. Fahrgemeinschaft  
 20 7G50 Libero  9 Schürrer Christiana 70,48 4,80 
 Bayerisches WB/1991/W/Brauner/Lord Extra NÖ Reitstall Edelhof 
 21 5G02 Amaretto MP Pollhammer Sabrina 59,03 4,50 
 Hannoveraner/2000/W/Fuchs/Acorado OÖ Union Reitclub Siegl 
 22 AB75 Elliot  4 Bany Nicole 61,42 3,10 
 Österr. WB/1993/W/Fuchs/Einstein OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 23 A1T4 Florida Lady Huber Katharina 96,44 0,40 
 Österr. WB/1994/S/Brauner/Bajazzo OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 24 7K15 Fönicia St. John's Plaß Franz ausg. 
 Ung. WB/1991/S/Fliegenschimmel/Famos OÖ Reitclub Hengstreit 
 24 1U85 Acapulco  5 Fluckinger Maximilian ausg. 
 Oldenburger/1996/W/Brauner/Almeo OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 24 3V72 Bajazzo 10 Preinfalk Sabrina ausg. 
 Holsteiner/1996/W/Brauner/Bachus 085108686 OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 
 



CSN-C Dietach-Brandnerhof Ergebnisliste  Bewerb 4 26.05.2005 
26.05.2005 - 26.05.2005 Standardspringprüfung   Klasse A2 TurnierNr. 05056 

Parc.-Bau : Salusek Andreas Christian   Ass.: Stöglehner Karl Teilnehmer : 26 
Richter : Riedl Anna Maria  Biermayer Fritz Plaziert : 8 
 Geldpreis : 0 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 1 1X34 Anaconda  CP Prexl Peregrin 38,81 0,00 
 WB/1995/S/Brauner/Wind NÖ Reitclub Limbach 
 2 7326 Vodeville Streicher Melanie 48,47 0,00 
 Selle Francaise/1989/W/Fuchs/ OÖ Union Reitclub Waldneukirchen 
 3 4668 Carbonara G Resch Anton 48,95 0,00 
 Westfale/1997/S/Brauner/Calido 210301691 OÖ Reitclub Steyr 
 4 2M54 Goldy  2 Mayr Eva 50,84 0,00 
 Bayerisches WB/1992/W/Dunkelbraun/Gajus 31  OÖ Reitsportzentrum Linz Nord 
 5 3E36 Platoon  2 Wolfmayr Johannes 54,30 0,00 
 Westfale/1993/W/Fuchs/Parademarsch I OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 6 7T58 Starlight P Pischlöger Celine 55,04 0,00 
 KWPN/1999/W/Schimmel/Zeoliet OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 7 Z003 Liesa L Ness Birgit 55,83 0,00 
 NÖ Reitclub Limbach 
 8 AG0S Miss Bianda Ambros Harald 59,77 0,00 
 Österr. WB/2000/S/Dunkelbraun/Aletto OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 9 AZV9 Severin Schönleitner Helmut 62,18 1,00 
 Österr. WB/2000/W/Fuchsschimmel/Spartan Sbg Reit- u. Fahrverein Georgenberg 
 10 5N39 Caruso 23 Ketter Oliver 49,70 4,00 
 Rheinl. WB/1999/W/Brauner/Cordino OÖ Reitverein Salzkammergut 
 11 4A03 Doubletto Kikinger Harald 54,70 4,00 
 IrishSportHorse/1997/W/Fuchs/Big Sink Hope OÖ Reitverein Grenzlandreiter 
 12 1H09 Rabenklau Reichinger Michaela 55,39 4,00 
 Trakehner/1993/W/Fliegenschimmel/Herzruf OÖ Reitverein Grenzlandreiter 
 13 1147 Office Streicher Melanie 59,79 4,00 
 Russ. WB/1987/W/Brauner/ OÖ Union Reitclub Waldneukirchen 
 14 AAU0 Bartok Schönleitner Helmut 61,62 4,00 
 Österr. WB/2000/W/Brauner/Beltain Sbg Reit- u. Fahrverein Georgenberg 
 15 4364 G. Just Eden Rock Mayr Eva 50,04 8,00 
 Irisches WB/1988/W/Brauner/ OÖ Reitsportzentrum Linz Nord 
 16 9647 Sexy Lotta Brandner Elisabeth 66,12 9,00 
 Holsteiner/1992/S/Schimmel/Lagos OÖ Reitclub Brandnerhof 
 17 5C58 Valido Krügl Erich 68,98 11,00 
 Oldenburger/1999/W/Brauner/Voltaire OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 18 5888 Giovanni  H Hametner Beate 44,45 12,00 
 Holl. WB/1988/W/Dunkelbraun/Amethist OÖ Reitverein Steyregg 
 19 3R42 Accarda Leitenberger Beatrice 70,20 13,00 
 Bayerisches WB/1997/S/Brauner/Accarat OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 20 AG1K San Revolution Besta Josef 58,10 16,00 
 Österr. WB/2000/W/Fuchs/San Carlos F. OÖ HSV Oberösterreich 
 21 AA69 Paola FKS Resch Anton 74,41 25,00 
 Österr. WB/1997/S/Dunkelbraun/Aletto  OÖ Reitclub Steyr 
 22 2G71 Wolfier Kikinger Harald 75,70 26,00 
 WB/1992/W/Brauner/ OÖ Reitverein Grenzlandreiter 
 23 AV94 Luftikus  9 Rois Andrea 84,80 31,00 
 Österr. WB/1995/W/Schwarzbraun/Liberty Life  OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 24 1138 Agropoint Gondor Mayr Eva ausg. 
 Holl. WB/1988/W/Dunkelfuchs/ OÖ Reitsportzentrum Linz Nord 
 24 3723 World Vision Schürrer Eduard ausg. 
 Selle Francaise/1990/W/Brauner/ NÖ Reitstall Edelhof 
 24 3469 Chesterfield  4 Hametner Beate ausg. 
 Holsteiner/1986/W/Brauner/Lacapo OÖ Reitverein Steyregg 



CSN-C Dietach-Brandnerhof Ergebnisliste  Bewerb 5 26.05.2005 
26.05.2005 - 26.05.2005 Standardspringprüfung mit Stechen   Klasse L TurnierNr. 05056 

Parc.-Bau : Salusek Andreas Christian   Ass.: Stöglehner Karl Teilnehmer : 35 
Richter : Riedl Anna Maria  Biermayer Fritz Plaziert : 9 
 Geldpreis : 0 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 1 2G35 Cincinatti Ludwig Philipp 35,34 0,00 1 
 Holsteiner/1993/W/Brauner/Contender OÖ Reitclub Brandnerhof 
 2 5G50 Pavarotti PP Sonnleitner Christoph 37,96 0,00 1 
 Rheinl. WB/1994/W/Fuchs/Paretti NÖ TEAM Gebath 
 3 4B11 Gastelino Saffratmüller Silvia 39,77 0,00 1 
 Holsteiner/1992/W/Schimmel/Cascavelle  NÖ Reitclub Schlögelhofer 
 4 5B94 Alegro 67 Jurkovic Susanne 40,11 0,00 1 
 Zweibrücke/1996/W/Fuchs/Alexis Z NÖ Reitstall Edelhof 
 5 7326 Vodeville Streicher Melanie 42,07 0,00 1 
 Selle Francaise/1989/W/Fuchs/ OÖ Union Reitclub Waldneukirchen 
 6 2T85 Just Bungee Engertsberger Karina 37,44 4,00 1 
 Holl. WB/1994/W/Fuchs/ OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 7 3020 Miss Ferrari Ambros Harald 37,47 4,00 1 
 HB/1995/S/Dunkelbraun/Katies Pride OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 8 6611 Trinity M Mühlböck Tobias 44,10 4,00 1 
 Mecklenburger/1996/S/Dunkelbraun/Kogani OÖ Union Reitclub Siegl 
 9 AZ95 Nordet's Pompanette Aigenberger Lisa-Maria 44,27 4,00 1 
 Österr. WB/1997/S/Schwarzbraun/Walb  OÖ Reitclub in der Schön 
 10 2A81 Chopin  8 Moser Elisabeth 53,41 4,00 
 Hannoveraner/1991/W/Brauner/Calypso II OÖ Reitklub Burg Clam 
 11 1X34 Anaconda  CP Prexl Peregrin 53,58 4,00 
 WB/1995/S/Brauner/Wind NÖ Reitclub Limbach 
 12 A28G Ganini Nowotny Lisa 53,68 4,00 
 Österr. WB/1995/S/Brauner/Garantie NÖ Reitstall Edelhof 
 13 1147 Office Streicher Melanie 56,44 4,00 
 Russ. WB/1987/W/Brauner/ OÖ Union Reitclub Waldneukirchen 
 14 AB78 Merci  6 Adler Wolfgang 56,86 4,00 
 Österr. WB/1995/S/Rappe/Walb OÖ Reitclub in der Schön 
 15 7A76 Wertpräsent's Luigi Sattlegger Verena 58,64 4,00 
 Hannoveraner/1996/W/Brauner/Achill Libero H  OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 16 AV94 Luftikus  9 Rois Andrea 59,50 4,00 
 Österr. WB/1995/W/Schwarzbraun/Liberty Life  OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 17 1H09 Rabenklau Reichinger Michaela 60,06 4,00 
 Trakehner/1993/W/Fliegenschimmel/Herzruf OÖ Reitverein Grenzlandreiter 
 18 A078 Domenica  8 Ambros Harald 60,38 4,00 
 Österr. WB/1993/S/Dunkelbraun/Weltclass  OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 19 A525 Luftikus Reichinger Michaela 61,09 4,00 
 Österr. WB/1990/W/Brauner/Landwind-B OÖ Reitverein Grenzlandreiter 
 20 3R89 Fiona  7 Schaub Markus 61,36 4,00 
 WB/1992/S/Brauner/ NÖ Reitverein St. Georg / Winkling 
 21 4A03 Doubletto Kikinger Harald 65,04 4,00 
 IrishSportHorse/1997/W/Fuchs/Big Sink Hope OÖ Reitverein Grenzlandreiter 
 22 7Q99 Jaden Gil Pollhammer Nadja 66,98 4,00 
 Ung. WB/1993/W/Brauner/Masetta OÖ Reitclub Schiedlberg 
 23 AZN7 Mercedes  7 Grabner Anna-Sophie 63,75 8,00 
 Österr. WB/1995/S/Fuchs/Rex Ramon OÖ Sportunion DSG Altenberg 
 24 1578 Tiamo  7 Wolfmayr Johannes 73,74 9,00 
 Tschech. WB/1994/W/Fuchs/300 Quoniam  OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 25 5C58 Valido Krügl Erich 70,10 10,00 
 Oldenburger/1999/W/Brauner/Voltaire OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 26 7D44 Rainman Z Warmuth Andrea 61,54 12,00 
 Zangersheide/1993/W/Fuchs/Rex Z 316868388 NÖ Reitstall Edelhof 
 27 9554 Ricardo 20 Gruber Gabriel 61,29 20,00 
 WB/1989/W/Brauner/Martalóc 1230 OÖ Reitclub Hengstreit 
 28 2G71 Wolfier Kikinger Harald 81,19 33,00 
 WB/1992/W/Brauner/ OÖ Reitverein Grenzlandreiter 



 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 29 5H20 Dolorez Resch Anton 89,79 33,00 
 Tschech. WB/1998/S/Dunkelbraun/2516 Lopez OÖ Reitclub Steyr 
 30 7K15 Fönicia St. John's Plaß Franz ausg. 
 Ung. WB/1991/S/Fliegenschimmel/Famos OÖ Reitclub Hengstreit 
 30 AA69 Paola FKS Resch Anton ausg. 
 Österr. WB/1997/S/Dunkelbraun/Aletto  OÖ Reitclub Steyr 
 30 3R42 Accarda Leitenberger Beatrice ausg. 
 Bayerisches WB/1997/S/Brauner/Accarat OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 30 1J94 Elido Leitenberger Beatrice ausg. 
 Oldenburger/1990/W/Brauner/Elimcal XX  OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 30 5888 Giovanni  H Hametner Beate ausg. 
 Holl. WB/1988/W/Dunkelbraun/Amethist OÖ Reitverein Steyregg 
 30 3D35 Philco Buzek Susanne ausg. 
 Hannoveraner/1996/W/Brauner/Picard NÖ Reitclub Schlögelhofer 
 
 



CSN-C Dietach-Brandnerhof Ergebnisliste  Bewerb 6 26.05.2005 
26.05.2005 - 26.05.2005 Standardspringprüfung mit Stechen   Klasse LM TurnierNr. 05056 

Parc.-Bau : Salusek Andreas Christian   Ass.: Stöglehner Karl Teilnehmer : 10 
Richter : Riedl Anna Maria  Biermayer Fritz Plaziert : 4 
 Geldpreis : 0 
 Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Zeit Punkte St Geldpr. 
 1 3020 Miss Ferrari Ambros Harald 45,53 0,00 1 
 HB/1995/S/Dunkelbraun/Katies Pride OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 2 5B94 Alegro 67 Jurkovic Susanne 40,76 4,00 1 
 Zweibrücke/1996/W/Fuchs/Alexis Z NÖ Reitstall Edelhof 
 3 5G50 Pavarotti PP Sonnleitner Christoph 69,62 4,00 
 Rheinl. WB/1994/W/Fuchs/Paretti NÖ TEAM Gebath 
 4 2G35 Cincinatti Ludwig Philipp 72,03 4,00 
 Holsteiner/1993/W/Brauner/Contender OÖ Reitclub Brandnerhof 
 5 2T85 Just Bungee Engertsberger Karina 64,96 8,00 
 Holl. WB/1994/W/Fuchs/ OÖ Union Reitclub St. Georg -  
 6 1P98 Lugano B Sulzbacher Roland 68,10 8,00 
 Hannoveraner/1998/W/Brauner/Landfriese  OÖ Reitclub Pischi Kirchberg 
 7 A078 Domenica  8 Ambros Harald 70,50 8,00 
 Österr. WB/1993/S/Dunkelbraun/Weltclass  OÖ Reit- und Zuchtstall Ambros-Allerheiligen 
 8 AB78 Merci  6 Adler Wolfgang 71,90 8,00 
 Österr. WB/1995/S/Rappe/Walb OÖ Reitclub in der Schön 
 9 6611 Trinity M Mühlböck Tobias 77,56 8,00 
 Mecklenburger/1996/S/Dunkelbraun/Kogani OÖ Union Reitclub Siegl 
 10 1578 Tiamo  7 Wolfmayr Johannes ausg. 
 Tschech. WB/1994/W/Fuchs/300 Quoniam  OÖ Union Reit- u. Fahrverein  
 


